Freistehender Kuhlschrank / 1050
Zﬂ““SSI mm / ****- Gefrierfach /181 L/ G

ZRA17800WA

Weniger einkaufen macht mehr SpaR

Da der Space+ Kihlschrank ein gréfReres Fassungsvermégen besitzt, kdnnen
Sie mehr Lebensmittel einlagern und missen nicht so oft einkaufen gehen.
Machen Sie das Beste aus der neu hinzugewonnenen Freizeit.

Produktvorteile & Ausstattung

Integriertes 4-Sterne-Gefrierfach fiir einfaches « #xx_Gefrierfach
Einfrieren und Lagern » Mechanische Temperaturregelung
Dieser Kiihischrank mit integriertem Gefrierfach ist * Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

)E m perfekt, wenn Sie ein 4-Sterne-Gefrierfach bendtigen. » Héhenverstellbare Glasablagen: 2

* Obst- und Gemiseschubladen: 1
» Eierablage: 1 fiir 6 Eier

* Turanschlag: rechts, wechselbar
* Verstellbare FliRe, vorne

Lesen Sie nicht gern Gebrauchsanleitungen? Jetzt bleibt Ihnen das
erspart.

Fir den Betrieb dieses Kiihlschranks miissen Sie keine komplizierte
Gebrauchsanleitung lesen — die Bedienelemente sind so einfach und leicht
verstandlich, dass sich fast alles von selbst erklart.
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Tiefe mit gedffneter Tir (mm)
Breite mit gedffneter Tar (mm)
Farbe

Rolle

Anschlusswert (Watt)

Volt

933 013 076
7332543252282
G
213
181
163

18

C

40

8
N-ST

1 flir 6 Eier

1050
550
612

0

0

0
1135
590
Weil}

Verstellbare Flike, vorne

110
230

Freistehender Kuhlschrank / 1050
mm / ****- Gefrierfach /181 L/ G

ZRA17800WA
Absicherung (A) 10
Frequenz (Hz) 50
Kabellange (m) 1.6
Bruttogewicht (kg) 38.95
Nettogewicht (kg) 375
Verpackung, Héhe (mm) 1115
Verpackung, Breite (mm) 595
Verpackung, Tiefe (mm) 680
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